
^6
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Tomáš Sinák
Bukovina nad Labem 97, Bukovina nad Labem, 533 52
lČ: 055 49 469
Bankovní účet číslo: 2701684627 l 2010 (Flo bank)
dále jen ,,zhotovitel"

a

Základní a Mateřská škola Pohoda
Mandysova 1434/1
Nový Hradec Králové
Hradec Králové, 500 12
lČ: 708 86 083
(zhotovitel a objednatel společně dále také jen jako ,Smluvni strany")

11.
MÍSTA SMLUVNÍHO PLNĚNÍ

Mistem Smluvniho plněni je pr?CQviště objednatele na ádres¢:·
ZŠ a MŠ škola Pohádka, Mandysova 1434/1, HK, 500 12

Ill.
TERMÍNY PROVÁDĚNÍ SMLOUVY

Zahájeni: 1.3.2024 na dobu neurčitou.

"éL



IV.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele výkon činnosti kontroly požárně
bezpečnostních zařízeni podle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, dále pak zajištěni plněni povinnosti objednatele podle § 101 - 108
.,Část pátá'" zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce (bezpečnost a ochrana zdraví), zákona
č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
z předpisů vydaných na ,jejich základě v potřebném rozsahu a zajišťováni služeb v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, bezpečnosti a ochrany zdraví žáků, požární
ochrany. Dále se zhotovitel zavazuje vykonávat:

l. Prováděni konzultační činnosti ve věcech dotýkajících se pb
2. Prováděni kontrol požárně bezpečnostních zařízeni a úkonů jejich spjatými

(Opravy, periodické zkoušky PHP, ekologická likvidace PHP, dodáni nových PHP)
3. Po domluvě s objednavatelem je možné provádět opravy, montáž hydrantových

systémů nebo dodáni jiných požárně bezpečnostních zařízení či pomůcek.
4. Po provedení kontrol PBZ je zhotovitel povinen dodat všechny související potřebné

dokumenty.

V.
USTANOVENÍ O VZTAZÍCH A POVINNOSTECH

a) Objednatel se zavazuje, Že
1. Po nabyti účinnosti smlouvy nebude dále měnit požadovaných rozsah předmětu

smluvního plněni, jestliže se se zhotovitelem nedohodnou jinak,
2. Umožní zhotoviteli pro účely smluvního plněni vstup do dotčených prostor objektů,

poskytne úplné a pravdivé informace o všech souvisejících skutečnostech, jako i
zapůjčí potřebné podklady, o které požádá.

3. Upozorni včas zhotovitele na všechny důležité skutečnosti, které by mohly mít vliv
na platnost a rozsah této smlouvy tak, aby tento mohl včas učinit potřebná opatřeni,

b) Zhotovitel se zavazuje, Že:
1. Bude provádět předmět smluvního plněni v souladu s platnými obecně závaznými

předpisy vztahující se k této činnosti, ručí za jeho kvalitu a odbornou úroveň. Tímto
není nijak dotčena odpovědnost statutárního orgánu vztahu.jici se k předmětu
smluvního plněni podle platných předpisů.

2. Na vyžádáni bude objednatele v průběhu smluvního plněni informovat o postupu
práce.

3. Upozorni včas objednatele na všechny důležité skutečnosti, které by mohly mít vliv
na platnost a rozsah této smlouvy tak, aby tento mohl včas učinit potřebná opatřeni.

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu
objednavatele utajeny v souladu s platnými právními předpisy. Touto povinnosti
mlčenlivosti je zhotovitel vázán nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím
skončeni.

2



VI,
ÚPLATA, ZPŮSOB A FORMA PLACENÍ

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za činnosti dle předem sjednané ceny a doložené
cenové nabídky.

2. výše úplaty je dohodnutou cenou. Zhotovitel není plátcem DPH.
3. Do dohodnuté ceny se nezahrnuji materiálové náklady, dodáni nových zařízeni a

montáži, které by mohly zhotoviteli vzniknout a které objednatel hradí nad rámec
cen sjednaných v této sinlouvě po schváleni objednatelem.

4. Úhrada za předmět plněni bude zhotovitelem fakturována vždy v daný měsíc či
následujici měsíc po dokončeni všech úkonů spjatých s kontrolou požárně
bezpečnostních zařízeni.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny nebo doplňky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku.
Veškeré touto smlouvou neupravené skutečnosti se řidl platným českým právním
řádem. Touto smlouvou není dotčena odpovědnost objednatele za požární ochranu
a bezpečnost práce vyplývajici mu z platných předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a právni
vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ni vyplývající, se řídí právni úpravou
obsaženou v občanském zákoníku.

3. K ukončeni tohoto smluvního vztahu může dojit:
a) písemnou dohodou snduvnich stran,
b) výpovědi smluvní strany s výpovědní lhůtou 12 měsíců,
c) odstoupením od smlouvy při podstatném porušení závazků touto smlouvou

přijatých, tj. porušuje-li druhá smluvní strana své povinnosti i po té, co byla
k jejich plněni písemně vyzvána a na možnost odstoupeni výslovně upozorněna.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou ste.jnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel
obdrží po jednom vyhotoveni.

Hradec Králové dne 1.3. 2024

Zhotovitel: Tomáš Sinák
P

C
Objednatel:

J



CENOVÁ NABÍDKA
(Ceník služeb pro rok 2024 a 2025)

Objednatel Zhotovitel

Základni a Mateřská škola Pohoda Kontrola poŽárních zařízeni
Mandysova 1434/1 Tomáš Sinák
Nový Hradec Králové Bukovina nad Labem 97
Hradec Králové, 500 12 Bukovina nad Labem, 533 52

lČ: 708 86 083 lČ: 055 49 469

Adresy pro kontroly požárních zařízeni:

ZŠ a MŠ škola Pohádka, Mandysova 1434/1, HK, 500 12

Ceny kontrol požárních zařízení:

(Uvedené ceny za jednotku)

Práce a materiál Cena Jednotka

l. Kontrola hasicích přístrojů 75,- Ks

2. Kontrola hydrantů D25, DN25, C52 180,- Ks

3. Tlakové zkoušky hasicích přístrojů 550,- Ks

4. Tlaková zkouška požárních hadic 520,- Ks

5. Nový hasicí přístroj práškový 1320,- Ks
(P6Te)

6. Nový hasicí přistroj Co2 (S5Kte) 2440,- Ks

V Hradci Králové den 1.3. 2024

Jméno, příjmení: Tomáš Sinák Ra

Te/./emai/: 605 909 809, lomasj'inak(á)5e:nanl.C

4


